
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 환경보전기반 구축

단위: 환경보전 및 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과

환경위생과 21,611,145 20,959,700 651,445

국 4,960,866 4,960,866 0

기 123,300 123,300 0

도 1,194,520 1,194,520 0

군 15,332,459 14,681,014 651,445

환경보전기반 구축 339,646 339,646 0

국 98,920 98,920 0

도 25,660 25,660 0

군 215,066 215,066 0

환경보전 및 개선사업 339,646 339,646 0

국 98,920 98,920 0

도 25,660 25,660 0

군 215,066 215,066 0

저탄소 녹색성장 20,816 20,816 0

201 일반운영비 17,816 19,816 △2,000

01 사무관리비 15,500 17,500 △2,000

○기후변화 환경교육 4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

11 기타보상금 2,000 0 2,000

○기후변화 환경교육 강사비 2,000 0 2,000100,000원 * 20회

운행경유차 배출가스 저감사업(조기폐차지원) 48,240 48,240 0

국 24,120 24,120 0

도 12,060 12,060 0

군 12,060 12,060 0

201 일반운영비 0 240 △240

국 0 120 △120

도 0 60 △60

군 0 60 △60

01 사무관리비 0 240 △240

○운행경유차 배출가스 저감사업(조기폐차지원)

(과목경정) 0 240 △240경정 0원

국 0 120 △120

도 0 60 △60

군 0 60 △60

301 일반보상금 48,240 48,000 240

국 24,120 24,000 120

도 12,060 12,000 60

군 12,060 12,000 60

11 기타보상금 48,240 48,000 240

○운행경유차 배출가스 저감사업(조기폐차지원)

(과목경정) 240 0 240240,000원

국 120 0 120

도 60 0 60

군 60 0 60

폐기물 관리 9,724,737 9,676,737 48,000

국 231,400 231,400 0
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 관리

단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 92,270 92,270 0

군 9,401,067 9,353,067 48,000

생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 9,724,737 9,676,737 48,000

국 231,400 231,400 0

도 92,270 92,270 0

군 9,401,067 9,353,067 48,000

불법투기 지도 관리 74,180 73,180 1,000

201 일반운영비 48,500 47,500 1,000

01 사무관리비 23,500 22,500 1,000

○폐기물무단투기 등 야간단속 급식비

1,000 0 1,0001,000,000원

청소대행사업 운영 5,528,627 5,526,627 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○생활폐기물 청소대행 계약서 공증비

2,000 0 2,000500,000원 * 4건

생활폐기물 처리시설 관리 3,179,004 3,169,004 10,000

201 일반운영비 40,762 41,562 △800

02 공공운영비 15,200 16,000 △800

○구매립장 유지보수 관리비 9,200 10,000 △800경정 9,200,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○구매립장 유지보수 공사 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○구매립장 사후 관리용 동력 분무기 구입

800 0 800800,000원 * 1대

슬레이트 처리지원 436,800 436,800 0

국 218,400 218,400 0

도 65,520 65,520 0

군 152,880 152,880 0

401 시설비및부대비 0 436,800 △436,800

국 0 218,400 △218,400

도 0 65,520 △65,520

군 0 152,880 △152,880

01 시설비 0 433,656 △433,656

○폐슬레이트 처리사업 0 433,656 △433,656경정 0원

국 0 218,400 △218,400

도 0 65,520 △65,520

군 0 149,736 △149,736

03 시설부대비 0 3,144 △3,144

○폐슬레이트 처리사업 0 3,144 △3,144경정 0원

402 민간자본이전 436,800 0 436,800
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 관리

단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 218,400 0 218,400

도 65,520 0 65,520

군 152,880 0 152,880

02 민간자본사업보조(이전재원) 436,800 0 436,800

○슬레이트 처리지원사업 436,800 0 436,800436,800,000원

국 218,400 0 218,400

도 65,520 0 65,520

군 152,880 0 152,880

농촌폐비닐 공동 집하장 사업 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○농촌폐비닐 공동 집하장 설치사업

35,000 0 35,0007,000,000원 * 5개소

청정 수질관리 7,206,802 7,060,302 146,500

국 3,450,000 3,450,000 0

기 123,300 123,300 0

도 1,035,000 1,035,000 0

군 2,598,502 2,452,002 146,500

수계 관리 및 수질 보전 7,206,802 7,060,302 146,500

국 3,450,000 3,450,000 0

기 123,300 123,300 0

도 1,035,000 1,035,000 0

군 2,598,502 2,452,002 146,500

생태하천복원사업 27,902 24,402 3,500

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

○응천 생태하천 데크 도색공사 3,500 0 3,5003,500,000원

오염총량관리 155,000 12,000 143,000

207 연구개발비 155,000 12,000 143,000

01 연구용역비 155,000 12,000 143,000

○미호A 하천수 모니터링 및 4단계 수질오염총

량 대응방안 수립 143,000 0 143,000143,000,000원

재무활동(환경위생과) 686,945 230,000 456,945

내부거래지출(환경위생과) 649,401 230,000 419,401

광역쓰레기매립장 주민지원기금 전출금 133,401 130,000 3,401

702 기금전출금 133,401 130,000 3,401

01 기금전출금 133,401 130,000 3,401

○신매립장 주민지원기금 133,401 130,000 3,401경정 133,400,680원

농공산업단지특별회계전출금 416,000 0 416,000

701 기타회계등전출금 416,000 0 416,000

01 기타회계전출금 416,000 0 416,000
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부서: 환경위생과

정책: 재무활동(환경위생과)

단위: 내부거래지출(환경위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농공산업단지 특별회계 전출금

416,000 0 416,000416,000,000원

보전지출(환경위생과) 37,544 0 37,544

전년도 보조사업 반환금 37,544 0 37,544

802 반환금기타 37,544 0 37,544

01 국고보조금반환금 25,725 0 25,725

○농촌폐비닐 수거 보상금 687 0 687

○도로재비산먼지 저감사업 13,417 0 13,417

○폐슬레이트 처리 지원사업 5,881 0 5,881

○민간단체 수질보전활동 지원사업 179 0 179

○건강기능식품 안전관리 제품 수거

1,185 0 1,185

○어린이급식관리지원센터 운영 위탁

325 0 325

○오염총량관리 이행평가(금강수계기금)

1,050 0 1,050

○도로재비산먼지 저감사업(이자) 960 0 960

○폐슬레이트 처리 지원사업(이자)

1,882 0 1,882

○농촌폐비닐 수거 보상금 반환금(이자)

99 0 99

○민간단체 수질보전활동 지원사업(이자)

10 0 10

○오염총량관리 이행평가(금강수계기금)(이자)

50 0 50

686,800원

13,416,510원

5,880,780원

179,000원

1,184,500원

324,540원

1,050,000원

960,000원

1,881,600원

98,200원

10,000원

50,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,819 0 11,819

○야생동물 피해보상 4,614 0 4,614

○석면피해구제대책사업 431 0 431

○농촌폐비닐 수거 보상금 1,868 0 1,868

○대체자연조성지 정비사업 8 0 8

○폐슬레이트 처리 지원사업 3,351 0 3,351

○생태계교란 야생동식물 퇴치 494 0 494

○야생동물 피해방지단 지원사업 165 0 165

○야생동물 피해보상(이자) 236 0 236

○석면피해구제대책사업(이자) 6 0 6

○농촌폐비닐 수거 보상금(이자) 36 0 36

○대체자연조성지 정비사업(이자) 3 0 3

○폐슬레이트 처리 지원사업(이자) 565 0 565

○생태계교란 야생동식물 퇴치(이자) 26 0 26

○야생동물 피해방지단 지원사업(이자)

16 0 16

4,614,000원

430,510원

1,867,600원

7,180원

3,350,590원

494,000원

164,870원

236,000원

5,900원

35,400원

3,000원

564,480원

26,000원

15,130원
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